
    

    		Skip to navigation
		Skip to content
		
			
		
			
				[image: cs]	[image: cs]
	[image: en]
	[image: de]



	Adresa obchodu
	Sledování objednávek
	Obchod
	Můj účet

			

		


			
    
    
        
            
				
					
				
					[image: Alliancze]
				
			

					
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					STŘELNÉ ZBRANĚ | arms
	ZÁSOBNÍKY | magazines
	PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH
	ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning
	NÁŘADÍ | tools
	STŘELIVO | ammunition
	BATOHY | TAŠKY | POUZDRA
	NÁHRADNÍ DÍLY | parts
	PLASTOVÉ AMMO BOXY | KRABIČKY
	TERČE | targets
	MONTÁŽE | mounts
	BRÝLE l SLUCHÁTKA l KAMUFLÁŽ
	OPTIKY | optics
	DOPLŇKY | accessories
	ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY
	PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍ
	PAŽBIČKY I GRIPY I BOTKY
	ČEPY I POUTKA I KARABINY
	BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERY
	OUTDOOR
	NOŽE I SVÍTILNY
	KNIHY – DVD | books – DVD
	VÝPRODEJ

			

		

				

			Můj účet
	Jak nakupovat
	Obchod
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



	Kontakty



            
                
                    
                

                
                    Po-Pá (9-16): 775 310 627

                    Email: info@alliancze.com

                

            

        
		

				
			
				
						
			
				
					Produkty dle kategorií
				
					STŘELNÉ ZBRANĚ | arms
	ZÁSOBNÍKY | magazines
	PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH
	ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning
	NÁŘADÍ | tools
	STŘELIVO | ammunition
	BATOHY | TAŠKY | POUZDRA
	NÁHRADNÍ DÍLY | parts
	PLASTOVÉ AMMO BOXY | KRABIČKY
	TERČE | targets
	MONTÁŽE | mounts
	BRÝLE l SLUCHÁTKA l KAMUFLÁŽ
	OPTIKY | optics
	DOPLŇKY | accessories
	ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY
	PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍ
	PAŽBIČKY I GRIPY I BOTKY
	ČEPY I POUTKA I KARABINY
	BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERY
	OUTDOOR
	NOŽE I SVÍTILNY
	KNIHY – DVD | books – DVD
	VÝPRODEJ

			

		

		                Hledat×


Vše





            		
		
            
            	
                                        
                        
                            Returning Customer ?

                            Sign in

                        

                        
                            Don't have an account ?

                            Register

                        

                    

                                    


        

            
                
                0
                0 Kč
            
                                	
                            
                              

	Žádné produkty v košíku.




			
		                            

                        

        
		

						

			

		

		
        


        			
				
							
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					STŘELNÉ ZBRANĚ | arms
	ZÁSOBNÍKY | magazines
	PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH
	ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning
	NÁŘADÍ | tools
	STŘELIVO | ammunition
	BATOHY | TAŠKY | POUZDRA
	NÁHRADNÍ DÍLY | parts
	PLASTOVÉ AMMO BOXY | KRABIČKY
	TERČE | targets
	MONTÁŽE | mounts
	BRÝLE l SLUCHÁTKA l KAMUFLÁŽ
	OPTIKY | optics
	DOPLŇKY | accessories
	ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY
	PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍ
	PAŽBIČKY I GRIPY I BOTKY
	ČEPY I POUTKA I KARABINY
	BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERY
	OUTDOOR
	NOŽE I SVÍTILNY
	KNIHY – DVD | books – DVD
	VÝPRODEJ

			

		

		            
                
                    [image: Alliancze]
                
            

            		
				
						Search			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

							
	
											
	
									
				
				0
			
								


		

						

			

			
    

    
    
    
        
        DomůChyba 404 - Nenalezeno
		


	
		
			
				
					
						404!

						Nothing was found at this location. Try searching, or check out the links below.

						

						
			            
	Hledat:
	
	Hledat
	



						

					

					Featured Products
	
	PUŠKY | guns, STŘELNÉ ZBRANĚ | armsPuška Accuracy Int. AX .308 / 26″ Series Rifle
[image: ]

PUŠKY | guns, STŘELNÉ ZBRANĚ | armsPuška Accuracy Int. AX .308 / 26″ Series Rifle
		
			0 out of 5
 (0)
		

				
			Puška  AX308 (.308 Win) je důstojným nástupcem osvědčeného modelu AW308 a může se pochlubit řadou inovativních prvků, včetně patentovaného systému Quickloc, který umožňuje výměnu nebo vyjmutí hlavně pro přepravu pomocí šestihranného klíče uloženého v lícnici.

Specifikace:

Ráže: .308 Win (Short Action) v barvě dark earth

		

				SKU: AX308


	176 500 Kč s DPH
Přidat do košíku


Dostupné na objednávku

Accuracy International LTD






	
	PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍVISION chassis Rem 700 kompletní pažba pro Rem 700 SA
[image: ]

PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍVISION chassis Rem 700 kompletní pažba pro Rem 700 SA
		
			0 out of 5
 (0)
		

				
			VISION – Modulární chassis  z hliníku 7075 T651 norské výroby pro Remington 700 SA

Mnoho možností nastavení, které vyhovují střelcům všech velikostí, tvarů, přání a potřeb. 

Zásobníková šachta je navržená jako barricadestop, ideální pro PRS a praktickou střelbu. 

Předpažbí je ergonomicky navržené pro co nejlepší úchop. Navrženo a vyrobeno střelci s dlouholetými zkušenostmi v tomto sportu! Šasí má 4 části s mnoha možnostmi, takže si jej můžete přizpůsobit přesně podle svých představ! Dodává se v matně černém provedení s povrchem MIL-A-8625 Type III Hardcoat anodizing.

	pro pušky Remington 700 SA – short action / krátký závěr


Kompletní šasí obsahuje:

	standard butt stocks (seřizovatelná zadní botka) Vision-240
	competition forend (předpažbí) Vision-213
	Rem 700 SA RH mid section (nosná část závěru) Vision-202-SA


		

				SKU: Vision 240, 213, 202SA


	44 198 Kč s DPH
Přidat do košíku


1 skladem

VISION






	
	BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERYMagnetoSpeed digitální měřák rychlosti střel SPORTER
[image: ]

BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERYMagnetoSpeed digitální měřák rychlosti střel SPORTER
		
			0 out of 5
 (0)
		

				
			Chronograf Magnetospeed SPORTER ITEM: MS-SP

Magnetospeed digitální měřák rychlosti střel chronograf SPORTER “hradla” pro pušky a revolvery se středovým zápalem, snadné ovládání, vysoká přesnost-

		

				SKU: 505001


	6 999 Kč s DPH
Přidat do košíku


6 skladem

MAGNETOspeed










Product Categories
Kategorie produktu
	BALISTICKÉ MĚŘÁKY I TIMERY (28)
	BATERIE | battery (1)	NABÍJEČKY (1)



	BATOHY | TAŠKY | POUZDRA (175)	BATOHY (9)
	POUZDRA PISTOLOVÁ (71)
	POUZDRA PUŠKOVÁ (23)
	SUMKY I POUZDRA (62)
	TAŠKY I BRAŠNY (24)



	BRÝLE l SLUCHÁTKA l KAMUFLÁŽ (54)	BRÝLE (27)
	KAMUFLÁŽ (7)
	SLUCHÁTKA I ŠPUNTY DO UŠÍ (13)



	ČEPY I POUTKA I KARABINY (31)
	ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning (473)	ADAPTÉRY I REDUKCE (18)
	ČISTÍCÍ ŠŇŮRY, BORESNAKE (8)
	KARTÁČKY, MOPY (143)
	MAZIVA, ROZPOUŠTĚDLA (87)
	PODSTAVCE I OPĚRY I VODÍTKA (31)
	PROTAHOVACÍ TRNY, OKA (47)
	SADY ČIŠTĚNÍ, TYČE (88)
	TKANINY, UTĚRKY (17)
	VYTĚRÁKY BAVLNĚNÉ (37)



	DOPLŇKY | accessories (427)	ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY (65)
	CVIČNÉ NÁBOJE | snap caps (39)
	DRŽÁKY ZBRANÍ I ÚSCHOVA (11)
	DVOUNOŽKY | BIPODY (26)
	POPRUHY | ŘEMENY | PÁSKY (50)
	STŘELECKÉ VAKY I OPĚRY I LAVICE I PODLOŽKY (35)
	TERČE | targets (87)



	KNIHY - DVD | books - DVD (22)
	MONTÁŽE | mounts (111)	ADAPTÉRY (40)
	O 25mm | 1" (30)		rimfire 16 mm rail (1)
	rimfire 9-11 mm rail (9)
	weaver - picatiny (18)



	O 30mm | 1,18" (38)		rimfire 16 mm rail (1)
	rimfire 9-11 mm rail (5)
	weaver - picatiny (32)






	NÁHRADNÍ DÍLY | parts (181)	1911 I 2011 STI STACCATO (94)
	GLOCK DÍLY I PARTS (25)
	HLAVNĚ I barrels (12)
	OSTATNÍ (48)



	NÁŘADÍ | tools (98)
	Nezařazené (8)
	NOŽE I SVÍTILNY (47)	NOŽE | knives (14)
	SVÍTILNY | lights (33)



	OPTIKY | optics (93)	PŘÍSLUŠENSTVÍ (70)



	OUTDOOR (108)	AIRSOFT (13)		AIRSOFT PŘÍSLUŠENSTVÍ (7)
	AIRSOFT ZBRANĚ (3)			AIRSOFT MANUÁLNÍ ZBRANĚ (1)
	AIRSOFT PLYNOVÉ ZBRANĚ (2)






	BOTY I PÁSKY (6)
	BUNDY - PARKY I KALHOTY (18)
	ČEPICE - KLOBOUKY (8)
	PONOŽKY I RUKAVICE (12)
	TRIKA I MIKINY (9)
	ZIPPO (8)



	PAŽBIČKY I GRIPY I BOTKY (60)
	PAŽBY I CHASSIS I PŘÍSLUŠENSTVÍ (50)
	PLASTOVÉ AMMO BOXY | KRABIČKY (157)	KRABIČKY PISTOLOVÉ (38)
	KRABIČKY PUŠKOVÉ (53)
	STŘELECKÉ KUFRY I AMMO BOXY (62)
	SURVIVOR BOXY I DOPLŇKY (26)



	PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH (298)	DÁVKOVÁNÍ PRACHU I ZÁPALKOVAČE (31)
	KONVERZE (13)
	LEŠTIČKY | SEPARÁTORY (28)
	MATRICE | MATICE (68)
	PŘEBÍJECÍ LISY (8)
	PŘÍSLUŠENSTVÍ K LISŮM I DÍLY (37)
	STŘELNÝ PRACH (29)
	STŘELY | ÚPRAVA STŘEL (20)
	ÚPRAVA NÁBOJNIC (82)
	ZÁPALKY (9)



	STŘELIVO | ammunition (52)	DIABOLKY (18)
	NÁBOJE BROKOVÉ (6)
	NÁBOJE KULOVÉ + LR (15)
	NÁBOJE PISTOLOVÉ a REVOLVEROVÉ (13)



	STŘELNÉ ZBRANĚ | arms (33)	BROKOVNICE | shotguns (4)
	PISTOLE | pistols (18)
	POUŽITÉ | used (1)
	PUŠKY | guns (9)
	VZDUCHOVKY | airguns (2)



	VÝPRODEJ (61)
	ZÁSOBNÍKY | magazines (52)



Popular Products
	
	PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH, STŘELY | ÚPRAVA STŘELSTŘELA 223 (22cal) .224 DIA 52gr FB Varmint “BERGER BULLETS” – 1 ks
[image: ]

PŘEBÍJENÍ | STŘELNÝ PRACH, STŘELY | ÚPRAVA STŘELSTŘELA 223 (22cal) .224 DIA 52gr FB Varmint “BERGER BULLETS” – 1 ks
		
			0 out of 5
 (0)
		

				SKU: 473190


	9 Kč s DPH
Přidat do košíku


1679 skladem

Berger Bullets






	
	ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning, MAZIVA, ROZPOUŠTĚDLA, TKANINY, UTĚRKYKonzervační utěrka Barricade™ Take-Along Gun Cloths – 1ks
[image: ]

ČIŠTĚNÍ ZBRANÍ | cleaning, MAZIVA, ROZPOUŠTĚDLA, TKANINY, UTĚRKYKonzervační utěrka Barricade™ Take-Along Gun Cloths – 1ks
		
			0 out of 5
 (0)
		

				
			Konzervační přípravek, který se vyznačuje tím, že velice efektivně vytěsňuje vlhkost, vodu a korozivní prvky z kovových povrchů včetně pórů a nerovností. 1ks.

VÝPRODEJ



 

		

				SKU: 465029


	13 Kč s DPH
Čtěte více


Není skladem

BIRCHWOOD CASEY






	
	DOPLŇKY | accessories, TERČE | targetsTerč – Pro-Shot Products Sight In Target with Adhesive Backing 22x21cm
[image: ]

DOPLŇKY | accessories, TERČE | targetsTerč – Pro-Shot Products Sight In Target with Adhesive Backing 22x21cm
		
			0 out of 5
 (0)
		

				SKU: 452317


	8 Kč s DPH
Přidat do košíku


374 skladem

PRO-SHOT PRODUCTS






	
	ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY, DOPLŇKY | accessoriesčernící přípravek Super Blue® Liquid Gun Blue 90ml
[image: ]

ČERNĚNÍ | OLEJE l BARVY, DOPLŇKY | accessoriesčernící přípravek Super Blue® Liquid Gun Blue 90ml
		
			0 out of 5
 (0)
		

				
			Birchwood Casey Super Blue® Liquid Gun Blue

Mimořádně silná černící lázeň pro brynýrování povrchů zastudena

		

				SKU: 465040


	429 Kč s DPH
Přidat do košíku


22 skladem

BIRCHWOOD CASEY









					

				

			

		

	




					

				

	


	
	
	

		
                        
                Doporučené produkty
	
	
	
		[image: ]		Puška Accuracy Int. AX .308 / 26" Series Rifle
	

				
	176 500 Kč s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		VISION chassis Rem 700 kompletní pažba pro Rem 700 SA
	

				
	44 198 Kč s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		MagnetoSpeed digitální měřák rychlosti střel SPORTER
	

				
	6 999 Kč s DPH
	



Nejprodávanější produkty
	
	
	
		[image: ]		STŘELA 223 (22cal) .224 DIA 52gr FB Varmint "BERGER BULLETS" - 1 ks
	

				
	9 Kč s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		Konzervační utěrka Barricade™ Take-Along Gun Cloths - 1ks
	

				
	13 Kč s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		Terč - Pro-Shot Products Sight In Target with Adhesive Backing 22x21cm
	

				
	8 Kč s DPH
	



Produkty ve slevě
	
	
	
		[image: chamber_brush_komorový_kartáč]		Kartáč komorový fosfátovaný 16GA Pro-Shot Products PG16
	

				
	497 Kč 369 Kč  s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		Adaptér zásuvek Multi-Reisestecker-adapter EU - USA - GB - NZ - AUS
	

				
	505 Kč 245 Kč  s DPH
	
	
	
	
		[image: ]		Helma na AIRSOFT PASGT PLASTIC - zelená
	

				
	899 Kč 650 Kč  s DPH
	



            

                        
                
                    
                        

                            Odebírejte novinky


                            
                            ...a buďte první, kdo se dozví o slevách

                            
                        

                        

                            		
			
				
				
					Sign Up
				
			

		

		
                        

                    

                

            

            
        
            
                
                                            
                            			
				[image: Alliancze]
			

			
			
				
					
					
						Máte nějaký dotaz? Zavolejte nám
						+420 775 310 627
					

				

			


		                        

                                                                
                            
                                Rychlé odkazy
	Značky
	Můj účet
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




Zákaznická péče
	Sledovat objednávku
	Často kladené otázky
	Kategorie produktů
	Kontakty




Můj účet
	Objednávky
	Adresy
	Detaily účtu
	Zapomenuté heslo




                            

                        

                                    

            

        

        
            
                © AllianCZe - Prodej zbraní a střeliva

                		
				[image: ]


		

		

            

        


        
        

                    
                	
	
	
	
	
	
	
	


            

                    
            
        			
				[image: Alliancze]
			

			
            
                Máte nějaký dotaz? Zavolejte nám
                +420 775 310 627
            


                    

        

        

        
	

	
	






		    
		
            

        

		
			
	









































































